

Thy Stilladsudlejning ApS

Gyvelvej 41
7700 Thisted

CVR-nr. 17721704

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2020

Kai Mathiasson Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Thy Stilladsudlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Stilladsudlejning ApS Gyvelvej 41 7700 Thisted
Telefon	97 91 02 55
E-mail	kj@thystillads.dk
CVR-nr.	17721704
Stiftelsesdato	17. april 1994
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Erik Houmøller, Direktør Kai Mathiasson Jessen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Advokaterne Haumann & Fastrup Vestergade 24 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Thy Stilladsudlejning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og opstilling af stillads indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 1.514.545, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 5.603.774, og en egenkapital på kr. 4.020.005.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		6.649.977	4.456.307
Personaleomkostninger	1	-4.111.472	-3.348.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-599.645	-554.910
Andre driftsomkostninger		-11.845	-14.942
Driftsresultat		1.927.015	538.307
Andre finansielle indtægter		20.980	7.855
Finansielle omkostninger		-3.310	-267
Resultat før skat		1.944.685	545.895
Skat af årets resultat	2	-430.140	-122.272
Årets resultat		1.514.545	423.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	400.000
Overført resultat		514.545	23.623
Resultatdisponering		1.514.545	423.623

Thy Stilladsudlejning ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		422.676	430.919
Produktionsanlæg og maskiner		2.289.928	1.599.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.928	616.628
Materielle anlægsaktiver		3.102.532	2.646.577
Deposita		93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver		93.750	93.750
Anlægsaktiver		3.196.282	2.740.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494.332	595.131
Andre tilgodehavender		31.193	2.401
Tilgodehavender		1.525.525	597.532
Likvide beholdninger		881.967	491.006
Omsætningsaktiver		2.407.492	1.088.538
Aktiver		5.603.774	3.828.865

Thy Stilladsudlejning ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	3	2.820.005	2.305.460
Udbytte for regnskabsåret	4	1.000.000	400.000
Egenkapital		4.020.005	2.905.460
Hensættelser til udskudt skat		160.445	147.513
Hensatte forpligtelser		160.445	147.513
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.485	36.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.640	96.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.301.260	641.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		939	864
Kortfristede gældsforpligtelser		1.423.324	775.892
Gældsforpligtelser		1.423.324	775.892
Passiver		5.603.774	3.828.865
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.523.991	2.841.540
Pensioner	439.797	372.505
Andre omkostninger til social sikring	64.942	63.283
Personaleforsikringer	82.742	70.820
	<u>4.111.472</u>	<u>3.348.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	12.932	7.564
Skat af årets resultat	417.208	114.708
	<u>430.140</u>	<u>122.272</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.305.460	2.281.837
Årets tilgang	514.545	23.623
Saldo ultimo	<u>2.820.005</u>	<u>2.305.460</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	400.000
Årets tilgang	1.000.000	400.000
Årets afgang	-400.000	-400.000
Saldo ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået følgende huslejekontrakter:

Huslejekontrakt med en årlig leje på 214 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Huslejekontrakt med en årlig leje på 30 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.
